
SALMÃO SIMPLES
(SALMÃO EM CUBOS)

SALMÃO FILADELFIA
(SALMÃO, CREAM CHEESE)

SALMÃO GRELHADO TARÊ
(SALMÃO GRELHADO, CREAM CHEESE, TARÊ)

TEMAKI EMPANADO (FRITO) 
(SALMÃO GRELHADO, CREAM CHEESE, TARÊ, CEBOLINHA, ALHO 
PORO, GELEIA DE PIMENTA, INTEIRO EMPANADO)
*VEGGIE R$35

CAMARÃO GRELHADO
(CAMARÃO GRELHADO, CREAM CHEESE)

CAMARÃO EMPANADO 
(CAMARÃO EMPANADO, CREAM CHEESE)

SALMÃO CHILI PORO
(CREAM CHEESE, GELEIA PIMENTA, ALHO PORO)

*AS PROTEINAS SÃO PESSADAS IN NATURA

M
$38

$38

$36

$43

$39

$39

$38

G
$62

$62

$48

$62

FILADELFIA
(SALMÃO, CREAM CHEESE)

SALMÃO JÔ
(SALMÃO, CREAM CHEESE, LASCAS DE SALMÃO, MAIONESE, CEBOLINHA)

ORIGAMI 
(SALMÃO, CREAM CHEESE, KANIKAMA, COBERTO COM CEBOLINHA)

CAMARÃO JÔ 
(EBI MAKI, LASCAS DE SALMÃO, MAIONESE, CEBOLINHA)

EBI MAKI
(CAMARÃO EMPANADO , CREAM CHEESE, GELEIA DE PIMENTA, ALHO PORO)

GRELHADO COUVE CRISPY
(SALMÃO GRELHADO, CREAM CHEESE, TARÊ, COUVE CRISPY)

CALIFORNIA
(PEPINO, MANGA, KANIKAMA)

ROMEU & JULIETA 
(MORANGO, GOIABADA, CREAM CHEESE)

URAMIX 12
(4 URAMAKI FILADELFIA, 4 EBI MAKI, 4 GRELHADO COUVE,) 

URAMIX 16
(4 URAMAKI FILADELFIA, 4 EBI MAKI, 4 GRELHADO COUVE, 4 ORIGAMI) 

12 UN
$48

$56

$40

$50

$32

$40

$34

$38

$48

8 UN
$34

$44

$30

$40

$26

$30

$33

$26
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4 UN
$20

$26

$18

$20

$18

$18

$16
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HOT FILADELFIA
(SALMÃO, CREAM CHEESE, MOHO TARÊ)

HOT FILADELFIA JOE
(SALMÃO, CREAM CHEESE. PATÊ JOE, CEBOLINHA)

HOT CHILI PORO
(HOT FILADELFIA, GELEIA PIMENTA, ALHO PORO)

HOT COUVE CRISPY
(HOT FILADELFIA, TARÊ, COUVE CRISPY)

HOT MIX
(HOT FILA, CHILI PORO, HOT JOE, COUVE CRISPY)

HOT DOCE

HOT SENSAÇÃO 
(C. CHEESE, PRESTIGIO, NUTELLA, MORANGO, COCO RALADO)

HOT ROMEU & JULIETA
(MORANGO, GOIABADA, C. CHEESE, CHOC. BRANCO, COCO 
RALADO)

HOT BANANA NEVADA 
(CREAM CHEESE, CHOCOLATE BRANCO, BANANA, CANELA)

HOT NUTS NUTELLA
(CREAM CHEESE, BANANA, NUTELLA, AMENDOA)

HOT DOCE MIX 8 / 12
*8  :  (4 BANANA NEVADA, 4 ROMEU & JULIETA)
*12 :  (4 BANANA NEVADA, 4 ROMEU & JULIETA, 4 NUTS NUTELLA) 

Sushi
8 U.
$28

$28

$28

$28

$30

$28

$28

$28

$28

$28

12 U.
$34

$34

$34

$34

$36

$34

$34

$34

$34

$36

TRADICIONAL
(PATÊ DE JOE, CEBOLINHA)

JOE NUTS
(CREAM CHEESE, GELEIA PIMENTA, AMENDOA)

JOE TOMATE SECO & RUCULA
(CREAM CHEESE , TOMATE SECO, RUCULA)

EBI JOE GRELHADO
(C.CHEESE, GELEIA PIMENTA, CAMARÃO)

EBI JOE EMPANADO 
(C.CHEESE, GELEIA PIMENTA, CAMARÃO)

JOE MIX (8 e 12 unidades)
(MIX DE JOE´S)

*opcional maçaricado em todos os Joe´s

4 U.
$28

H
O
T

4 U.
$16

$16

$16

$16

$16

$16

$16

$16

JO
E

8 U.
$55

12 U.
$77
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SUSHI BURGUER 
(CREAM CHEESE, TARÊ, CEBOLINHA, ALHO PORO, GELEIA DE 
PIMENTA, SUNOMONO)

SALMÃO GRELHADO
SALMÃO 
CAMARÃO GRELHADO
VEGGIE 

HOT MONSTRÃO 
(CREAM CHEESE, TARÊ, CEBOLINHA, ALHO PORO, GELEIA DE 
PIMENTA, SUNOMONO)

SALMÃO GRELHADO
SALMÃO
CAMARÃO EMPANADO
CAMARÃO GRELHADO
VEGGIE 

$42

$38

2 U.
$14



NIGUIRI SALMÃO

TRADICIONAL
(SALMÃO, ARROZ)

MAÇARICADO PORO
(MAÇARICADO, GELEIA PIMENTA, ALHO PORO)

SASHIMI

SALMÃO
(SALMÃO)

PEIXE BRANCO
(TILAPIA)

Sushi
4 U.
$22
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8 U.
$44

12 U.
$60

4 U.
$26

8 U.
$48

$40

12 U.
$72

$50
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SEQUÊNCIA PARA DOIS

5 ENTRADAS
(CEVICHE MINI  + CAMARÃO MILANESA, ROLINHO PRIMAVERA, 
ROLINHO CAMARÃO QUEIJO + ISCA DE TILAPIA)

COMBINADO 38 PEÇAS
(6 SASHIMI SALMÃO, 16 URA MIX, 4 NIGUIRI MIX, 2 SAKE MAKI 
6 JOE MIX, 4 HOT FILADELFIA)

2 SOBREMESAS
(ESCOLHA QUALQUER SOBREMESA DO NOSSO CARDÁPIO)

*ACOMPANHA SORVETE

SEQUÊNCIA PARA TRÊS

8 ENTRADAS
(CEVICHE MINI + SUNOMONO + CAMARÃO MILANESA, 3 
ROLINHOS (PRIMAVERA / CAMARÃO QUEIJO / QUEIJO) + 4 HOT 
FILADELFIA + ISCA DE TILAPIA)

COMBINADO 44 PEÇAS
(6 SASHIMI SALMÃO, 16 URA MIX,  4 CAMARÃO JÔ, 4 SAKE 
MAKI, 4 NIGUIRI MIX,  6 JOE MIX, 4 HOT MIX)

3 SOBREMESAS
(ESCOLHA QUALQUER SOBREMESA DO NOSSO CARDÁPIO)

*ACOMPANHA SORVETE

COM
SOBREMESA

$180

COM
SOBREMESA

$200

2 U.
$12

2 U.
$13

SEM
SOBREMESA

$160

SEM
SOBREMESA

$175

JANTAR PARA DOIS

4 ENTRADAS 
(CEVICHE MINI  + 4 HOT FILADELFIA, ROLINHO PRIMAVERA,  
ROLINHO CAMARÃO QUEIJO)

COMBINADO 28 PEÇAS
(4 SASHIMI SALMÃO, 12 URA MIX, 2 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI 
SALMÃO, 4 JOE MIX, 4 HOT MIX)

2 SOBREMESAS 
(ESCOLHA QUALQUER SOBREMESA DO NOSSO CARDÁPIO*)

*ACOMPANHA SORVETE

SEM
SOBREMESA

$140

COM
SOBREMESA

$160

SAKE MAKI (HOSSOMAKI)

SALMÃO
(SALMÃO)

OUTROS
(SOB CONSULTA)

4 U.
$20

8 U.
$30

12 U.
$40



CLASSICO 14
(8 URAMAKI FILADELFIA, 2 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI, 2 JOE)

CLASSICO 16
(8 URAMAKI FILADELFIA, 2 SASHIMI, 2 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI, 2 JOE)

CLASSICO 18
(8 URAMAKI FILADELFIA, 4 SASHIMI, 2 NIGUIRI, 2 SAKE MAKI, 2 JOE)

CLASSICO 22
(8 URAMAKI FILADELFIA, 6 SASHIMI, 2 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI, 4 JOE)

CLASSICO 30
(12 URAMAKI FILADELFIA, 8 SASHIMI, 4 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI, 4 JOE)

CLASSICO 40
(16 URAMAKI FILADELFIA, 10 SASHIMI, 4 SAKE MAKI, 4 NIGUIRI, 6 JOE)

CLASSICO 50
(16 URAMAKI FILADELFIA, 12 SASHIMI, 8 SAKE MAKI, 4 NIGUIRI, 10 JOE)

GOURMET 46
(CEVICHE MINI, 12 SASHIMI, 8 ORIGAMI, 8 SALMÃO JÔ, 4 FILADELFIA, , 4 SAKE MAKI, 4 NIGUIRI MIX, 6 JOE MIX)

GOURMET 28
(CEVICHE MINI, 8 SASHIMI, 8 SALMÃO JÔ, 4 URAMAKI FILADELFIA, 2 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI, 4 JOE MIX)

DEGUSTAÇÃO 36
(CEV. MINI ,4 SASHIMI, 16 URAMIX, 2 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI, 4 JOE MIX, 8 HOT MIX)

DEGUSTAÇÃO 24
(4 SASHIMI, 12 URAMIX., 4 JOE MIX, 4 HOT MIX)

HOT 24
(2 SASHIMI, 4 URAMAKI FILADELFIA, 2 SAKE MAKI, 8 HOT MIX, 8 HOT FILADELFIA)

FUSION 40
(CEV. MINI, 8 SASHIMI, 4 CAMARÃO JÔ, 16 URAMIX, 4 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI, 6 JOE MIX)

URAMAKI ROLLS 48
(12 URAMAKI FILADELFIA, 12 URAMAKI COUVE CRISPY, 12 EBI MAKI, 12 ORIGAMI )

URAMAKI ROLLS 32
(8 URAMAKI FILADELFIA, 8 URAMAKI COUVE CRISPY, 8 EBI MAKI, 8 ORIGAMI )

COMBINADO TEMAKI
(TEMAKI MEDIO A ESCOLHA, 2 SASHIMI, 4 URAMAKI FILADELFIA, 2 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI)

COMBIMIX 24
(4 URAMAKI FILADELFIA, 4 EBI MAKI, 4 URAMAKI COUVE CRISPY, 3 HOT FILADELFIA, 3 HOT JOE, 3 HOT CHILI PORO, 3 HOT COUVE)

$50

$60

$75

$95

$125

$165

$195

$180

$130

$130

$95

$75

$155

$135

$95

$75

$59

JANTAR PARA DOIS DELIVERY

2 ENTRADAS 
(CEVICHE MINI. / HOT FILADELFIA 4 UN. / ROLINHO 
PRIMAVERA / ROLINHO CAMARÃO QUEIJO)

COMBINADO 28 PEÇAS
(4 SASHIMI SALMÃO, 12 URA MIX, 2 SAKE MAKI, 2 NIGUIRI 
SALMÃO, 4 JOE MIX, 4 HOT MIX)

2 SOBREMESAS 
(ROLINHO BANOFFEE / ROLINHO PRESTIGIO / ROLINHO 
ROMEU & JULIETA)

IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS @ozzysushibar

COM
SOBREMESA 

$150

SEM
SOBREMESA 

$135



CEVICHE MEDIO
(300 GR., TILAPIA MARINADA NO LIMÃO, SALSINHA, CEBOLA ROXA, SAL E PIMENTA)

CEVICHE GRANDE
(400 GR, TILAPIA MARINADA NO LIMÃO, SALSINHA, CEBOLA ROXA, SAL E PIMENTA)

CEVICHE MINI
(150 GR., TILAPIA MARINADA NO LIMÃO, SALSINHA, CEBOLA ROXA, SAL E PIMENTA)

FRANGO XADREZ
(FRANGO EM CUBOS 300GR, PIMENTÃO, LEGUMES, MOLHO XADREZ, AMENDOIM, CEBOLA, ACOMPANHA ARROZ 
JAPONÊS)

TEPPAN GOHAN SALMÃO
(150 GR, DE SALMÃO GRELHADO, COM MOLHO DE ALCAPARRAS OU MARACUJÁ COM LEGUMES REFOGADAS, 
ACOMPANHA ARROZ JAPONÊS)

TEPPAN GOHAN MISTO
(150 GR, MISTO DE CARNE E FRANGO, COM LEGUMES REFOGADAS, ACOMPANHA ARROZ JAPONÊS)

SUNOMONO
(PEPINO AGRIDOCE)

*AS PROTEINAS SÃO PESSADAS IN NATURA

$50

$65

$27

$55

$75

$50

$15

*AS PROTEINAS SÃO PESSADAS IN NATURA

VEGGIE
(LEGUMES)

FRANGO
(FRANGO EM CUBOS)

MISTO
(FANGO & CARNE)

CARNE
(CARNE EM CUBOS)

FRUTOS DO MAR
(SALMÃO, TILAPIA, CAMARÃO, LULA)

MEDITERRÂNEO 
(CAMARÃO, FRANGO, CARNE E BACON)

CAMARÃO 
(CAMARÃO GRELHADO)

$45

$57

$63

$68

$70

$70

$80
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@ozzysushibar

$30

$36

$38

$43

$45

$45

$50

IndividualServe 2



CLÁSSICO
Arroz japonês, pepino, cebola roxa, 
tomate cereja, tomate seco,  rucula, 
nuts, cream cheese, gergelim e 
cebolinha, molho poke spicy

TROPICAL
Arroz japonês, pepino agridoce, 
rucula, tomate cereja, manga, nuts, 
cream cheese, gergelim e cebolinha 
e alho poro, molho poke spicy, 
geleia de pimenta

IM
A

G
E

N
S 

M
E

R
A

M
E

N
TE

 IL
U

ST
R

A
TI

V
A

S

TODO DIA UM SUSHI DE 8 
UNIDADES POR R$20

TODO DIA UM COMBINADO EM 
PROMOÇÃO

TODO DIA UM YAKISSOBA EM 
PROMOÇÃO

PROMOÇÕES EXCLUSIVAS IFOOD 

CONFIRA ESTA E OUTRAS 
PROMOÇÕES, NO SITE 
OZZYSUSHIBAR.COM.BR OU NO 
INSTAGRAM @OZZYSUSHIBAR
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SALMÃO

CAMARÃO EMPANADO

CAMARÃO GRELHADO

MISTO CARNE & FRANGO

VEGGIE

Poke
$63

$49

$63

$49

$42



IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS

PETIT GATEAU*
(bolinho de chocolate com casca crocante e 
recheio cremoso)

BROWNIE*
(bolinho de chocolate com nozes pecan)

* ACOMPANHA SORVETE

BOLA DE SORVETE

ROLINHO DOCE* 
*ROMEU & JULIETA
*BANOFFEE
*PRESTIGIO
*ADICIONAL SORVETE 

$24

$24

$7

$12

$4

@ozzysushibar

ISCA DE TILAPIA 

CAMARÃO MILANESA 

BATATA FRITA 

BATATA SUPREME QUEIJO BCN

BATATA SUPREME CAMARÃO

BATATA SUPREME FRANGO

BOLINHO DE BACALHAU ** 8un

ROLINHO PRIMAVERA SALMÃO

ROLINHO QUEIJO

ROLINHO CAMARÃO QUEIJO

GUIOZAS 6un

CHIKENITOS 10 Un

*AS PROTEINAS SÃO PESSADAS IN NATURA
** CONSULTAR DISPONIBILIDADE

$55

$85

$28

$36

$46

$38

$30

$16

$8

$14

$36

$26

$32

$55

$20

$24

$32

$28

$18

$16

MeiaInteira



55  POR  46    

36  POR  32

28  POR  24

36  POR  30

46  POR  40

38  POR  32

16  POR  13

16  POR   13

30 POR 26

26  POR  22

160 POR 150

180 POR 170

200 POR 190

40 POR 35

38 POR 35

IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS
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ISCA DE TILAPIA 

GUIOZAS 6 UN

BATATA FRITA 

BATATA SUPREME QUEIJO BCN

BATATA SUPREME CAMARÃO

BATATA SUPREME FRANGO

ROLINHO CAMARÃO QUEIJO

ROLINHO PRIMAVERA SALMÃO

BOLINHO DE BACALHAU** 8 Un

CHIKENITOS 10 Un

*AS PROTEINAS SÃO PESSADAS IN NATURA
** CONSULTAR DISPONIBILIDADE

$ 15

$ 22

$ 15

$ 14

$ 20

$ 20

$ 24

$ 18

$ 22

CAIPIRA M (VODKA / CACHAÇA / 
SAQUÊ)

CAIPIRA G (VODKA / CACHAÇA / 
SAQUÊ)

CERVEJAS 600ML (A PARTIR DE)

TAÇA DE VINHO 

PINK GIN

LEMON GIN

MOSCOW MULE 

MOJITO

APEROL SPRITZ

SUSHI
JANTAR PARA DOIS
(pag 4)

*SEM SOBREMESA R$135

SEQUÊNCIA PARA DOIS
(pag 3)

*SEM SOBREMESA R$150

SEQUÊNCIA PARA TRÊS
(pag 3)

*SEM SOBREMESA R$165

SUSHI BURGUER
(pag 3)

HOT MONSTRÃO
(pag 3)



CACHAÇA*

VODKA*

SAQUÊ*

• CAIPIRAS - LIMÃO / MORANGO / KIWI / MARACUJÁ / ABACAXI / ABACAXI COM HORTELÂ / LIMÃO COM GENGIBRE / FRUTAS VERMELHAS
• PINK GIN – LEMON GIN :  GIN / SYROUP / ESPUMA DE DRINKS (SABOR) / TÔNICA ROSÊ (OU NORMAL) / FRUTA / GELO & DECORAÇÃO
• MOSCOW MULE :  VODCA /  ESPUMA DE DRINKS (GENGIBRE) / PREPARADO DE GENGIBRE / GINGER ALE / GELO & DECORAÇÃO / 500ML
• MOJITO : RUM / HORTELÂ / AÇUCAR / AGUA GASEIFICADA / GELO 
• SODA ITALIANA : MORANGO / MAÇA VERDE / TANGERINA 
• APEROL SPRITZ : APEROL / ESPUMANTE / AGUA COM GÁS / FATIA DE LARANJA
• NEGRONI : CAMPARI / VERMUTE / GIN / FATIA DE LARANJA

M

$16

$18

$20
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JHONNIE WALKER

SMIRNOFF

SAQUÊ MASSU

CACHAÇA

GIN SEAGERS

CAMPARI

GARRAFA VINHO COLONIAL

GARRAFA VINHO CEPAS

OUTRAS DOSES*
*CONSULTE DISPONIBILIDADE

$20

$15

$20

$13

$16

$20

$40

$60

@ozzysushibar

G

$23

$25

$27

PINK GIN*
LEMON GIN*
APEROL SPRITZ

MOSCOW MULE*
500 ML

MOJITO*

TAÇA VINHO

$28
$28
$28

$28

$20

$16

DRINKSCAIPIRINHA



REFRIGERANTE LATA

SUCO LATA

AGUA MINERAL 500ML

SODA ITALIANA

*não trabalhamos com suco natural

$7

$7

$4

$14

IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS

GARRAFA 600ml 

LONG NECK

* A PARTIR DE

$16

$13

@ozzysushibar


